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Visitantes únicos

Contenido Accesos

(535458 en los últimos 12 meses) 1. Plano de líneas

2. Horario Línea M-133

3. Horarios Línea M-169

Visitas 4. Lineas Metropolitanas

5. Horario Línea 5 Urb. Dos Hermanas

1,89 visitas por cada visitante

(1003182 en los últimos 12 meses)

Páginas

6,87 páginas por cada visita

(7030985 en los últimos 12 meses)

DATOS GENERALES - MARZO DE 2014

43.333

CONTENIDOS MÁS VISITADOS

EVOLUCIÓN (ÚLTIMOS 12 MESES)

109.498

105.256

55.762

32.787

81.760

561.570

30.790
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Visitantes Visitas



Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sábado

Domingo

Días laborables

Fines de semana

MediaVisitas

ult. 12 meses

DISTRIBUCIÓN SEGÚN EL DÍA DE LA SEMANA

marzo 2014marzo 2014

13.292

2.796,67

10.322

10.645

2.803,08

2.856,40

2.995,83

2.683,15

2.580,50

2.661,25

2.818,552.658,40

56.552

2.603,75

2.969,50

2.377,73

2.750,80

2.290,80

10.415

11.454

11.878

13.754

25.208

2.853,97

2.530,44

2.692,95

2.520,80

MEDIA DE VISITAS POR DÍA DE LA SEMANA

TOTAL 81.760 2.637,4 2.761,79
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Mañana (7h-14h)

Tarde (14h-20h)

Noche (20h-24h)

Madrugada (24h-6h)

DISTRIBUCIÓN POR FRANJA HORARIA

Páginas

180.952 32,22% 2.278.214

29,49%

20,58%

2.073.760

141.190

DISTRIBUCIÓN - MARZO 2014

17,53%8,97% 1.232.36250.345

25,14% 1.446.649

189.083 33,67%

32,40%

% Páginas

marzo 2014 últimos 12 meses

%

Mañana Tarde Noche Madrugada



< 2min

2 min - 5 min

5 min - 15 min

15 min - 30 min

30 min - 1 h

> 1h

DISTRIBUCIÓN - MARZO 2014

2.460 3,01% 34.448 3,42%

2.389 2,92% 40.596 4,03%

737 0,90% 54.944 5,45%

5.963 7,29% 83.528 8,28%

6.833 8,36% 91.479 9,07%

63.378 77,52% 703.457 69,76%

DURACIÓN DE LAS VISITAS

marzo 2014 últimos 12 meses

Visitas % Visitas %

< 2min 2 min - 5 min 5 min - 15 min 15 min - 30 min 30 min - 1 h > 1h


